termos do Art. nº 34 da Lei 14.133/2021 e observadas as exigências contidas nesse Edital e seus anexos quanto às
especificações do objeto.

3. DA DESPESA, DO CUSTO ESTIMADO E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

3.1. O valor estimado desta licitação é de R$ 1.554,25 (hum mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e vinte e
cinco centavos) MENSAIS.

3.2. Os recursos orçamentários destinados ao pagamento do objeto licitado estão previstos à conta da dotação: 

3.3.90.40.00.00.00 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - PJ
3.3.90.40.06.00.00 (3951) Locação de Software